
152,351

4,667,708

1,485,020

8,200

6,313,279

76,248,430

48,963,358

6,439,424

1,466,538

505,769

133,623,519

139,936,798

1,988,237

220,500

1,500,000

3,708,737

90,111,152

90,111,152

93,819,889

46,141,629

-24,720

46,116,909

139,936,798

流動資産合計

2022年度　貸借対照表

2022年12月31日現在

NPO法人ガーデンシティ舞多聞倶楽部　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

普通預金

未収金

仮払金

前受金

固定資産

土地

建物

建物付属設備

構築物

什器備品

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

短期借入金

流動負債合計

固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

計算書類－２


